
    Sdělení informací o poplatcích     
 

Název poskytovatele účtu:  Artesa, spořitelní družstvo 

Název účtu: spořicí účet  

Datum: 05. 03. 2020  

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 

s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.  

• Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. 

Kompletní informace naleznete v Sazebníku poplatků pro běžný a spořicí účet. 

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu. 

Služba Poplatek 

Obecné služby spojené s účtem 
Vedení účtu 
 
 

měsíční poplatek                                         0 Kč  

Celkový roční poplatek                              0 Kč 

Platby (kromě plateb kartou) 

Příchozí úhrada Tuzemská                                                    0 Kč  

Odchozí úhrada Tuzemská                                                    0 Kč  

Platby kartou a výběry v hotovosti 

Výběr hotovosti Na pobočce Artesy                                    49 Kč 

Ostatní služby 

Zaslání výpisu – Tisk na pobočce, 
Elektronicky do IB / na e-mail,  
 
Zaslání výpisu – poštou 

 

Zaslání výpisu - náhradní papírový výpis na 

žádost Klienta  

měsíční poplatek                                         0 Kč  

Celkový roční poplatek                              0 Kč 

měsíční poplatek                                       34 Kč  

Celkový roční poplatek                         408 Kč 

99 Kč 

 


